

Holdingselskabet af 1. juli 2009 ApS


Stenlandsvej 13, Vindinge
4000 Roskilde

CVR-nummer: 32281508

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 31. maj 2017


Dirigent Michael Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for datterselskaber og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 13.863 anses af ledelsen for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 38.999 og en egenkapital på kr. 10.947.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsmuligheder som værende tilfredsstillende.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele.....	-9.488	-30
Andre eksterne omkostninger.....	-4.375	-4
DRIFTSRESULTAT	-13.863	-34
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-13.863	-34
ÅRETS RESULTAT	-13.863	-34
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-13.863	-34
DISPONERET I ALT	-13.863	-34

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.585	47
Finansielle anlægsaktiver	37.585	47
ANLÆGSAKTIVER	37.585	47
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	925	1
Tilgodehavender	925	1
4 Likvide beholdninger	489	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.414	1
AKTIVER	38.999	48

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	-114.053	-101
5 EGENKAPITAL.....	10.947	24
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.833	11
6 Langfristede gældsforpligtelser	15.833	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.500	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.719	9
Kortfristede gældsforpligtelser.....	12.219	13
GÆLDSFORPLIGTELSE	28.052	24
PASSIVER	38.999	48
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	-9.488	-30
Indtægter af kapitalandele i alt	-9.488	-30
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125
Kostpris 31. december 2016	125.000	125
Op- og nedskrivninger primo.....	-77.928	-48
Årets resultatandele	-9.488	-30
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-87.416	-78
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	37.584	47
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Sambeskatningsbidrag.....	925	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	925	1
4 Likvide beholdninger		
Jyske Bank 1277271	489	0
Likvide beholdninger i alt.....	489	0

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-100.190	-13.863	-114.053
	<u>24.810</u>	<u>-13.863</u>	<u>10.947</u>
	<u><u>24.810</u></u>	<u><u>-13.863</u></u>	<u><u>10.947</u></u>
6 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.969	15.833	0
	<u>10.969</u>	<u>15.833</u>	<u>0</u>
	<u><u>10.969</u></u>	<u><u>15.833</u></u>	<u><u>0</u></u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			